
UCHWAŁA NR XXIX/362/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2020 r. 
poz. 713), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2019 r.poz. 869 ) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania 
i przekazania dokumentacji technicznej zawierającej koncepcję i dokumentację projektową 
na potrzeby przebudowy drogi wojewódzkiej nr 696 na odcinku od km ok. 25+000 do km ok. 25+710 
w miejscowości Chodów, gmina Siedlce. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Gminą Siedlce. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 601C21FD-46AE-4112-8866-809D565DAF2C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


